diens moleste ferebat. volens q̄ conciliū
celebrare. scripsit clero constantinopolit
cano ne iohāni succēssorem aliquē ordi
narent. Quō igit longō saūte itinere sa
nagata. et doloz capitis vehemēssim
mē cruciatūs. nec non et ardorem solis
intolerabilem pateretur. sancta illa ani
ma in cumalius. xij. die mensis septem
bris e carne soluta est. Quo defuncto.
grādo vehemens in constantinopolis
et omnia suburbana descendit dicenti
bus cunctis hoc dei iracūdia gestus ē.
eo q̄ iniuste iobes fuerit cōdēnat. Quō
bus verbis fidem fecit mox auguste p
cūnis subsecuta. quarta namq̄ die post
grandiūm est defuncta. Ad octavo quo
q̄ omnium doctore terrarū. occiden
tales epi cum orientalibus nullatenus
cōmunicare voluerunt donec illius sa
cratissimi viri nomen in tra p̄decesso
res episcopos poneretur. Clerum theos
dofinis p̄ iūstissimū filiū predicti ar
chadij qui aui sui nomen et pietatem te
nebat. sacra huius doctōnis p̄ quibus im
mense tantarū in regiam ciuitatem tras
ferri fecit. Cuius dē iūstissimū populū cū
lāpadibus et ceteris obuiant. Theodofi
us autem suppliciter eius adorans reliq̄
as. p̄ archadia et eudoria genitoribus
suis supplicauit. vt ignotanter delinquē
abus veniam condonaret. Audum enī
parentes eius mortui fuerant. Hic the
odofius clementissimus fuit ad o vt nul
lum se ledentur mox ad iudicaret di.
Cūq̄s esset mibi possibile ad vitā enā
mōtius renocare. Suis curia monas
tium videbatur. matiana a laudes age
bat codices vniuersos legebat. Hic erat
vroz nō nomine eudoria que heroyco me
troz poemata multa confecit. habuitq̄
filiam nomine eudoriam quam valen
tiano quem imperatorem fecerat. de
dit vrozem. Hec omnia de h̄ ystoria tri
perita extracta sunt. Ad octuūm est autē
circa annum domini. lccc.

Ornelius iterpsta

tur intelligens circūacionem i
Ipse enim inelicit 7 intelligendo serua
tur circūacione a superfluis. licitis et
ecum necessariis. Al' cornelius a cornu
7 leos qd est populū quasi cornu id est
fortitudo populū. Lypianus dicitur 7
cypso qd est mixtura 7 ana qd est sursum.
vel dicitur a cypso qd est mectica vel be
reditas. ipse enim habuit supernam mi
xturam grade 7 virtutū. mecticam pec
catōrum et hereditatem celestium gau

Ornelius papa

Successor sancti fabiani a decio cesare
suis clericis in epulum relegatur. Ibi q̄
a sancto cypriano carthaginensi epō lie
teras confortationis accepit. Tandē de
exilio rediit a decio p̄fectura ē. 7 dū in
mobilit permanseret. iussit eum Decius
plumbaticū cedi. Accipitq̄ vt ad simplici
marci diceret vt sibi aut sacrificaret aut
sūmā capitale subijret. cūz ergo illic dī
ceretur. miles quidam rogauit eum vt
ad domum suam diuerteret. 7 pro vxo
re sua Salustia que per quinq̄ annos
para litica secebat oraret. que dū ad ora
nonq̄ eius sanas esset. vigintri milites
cum ipsa 7 viro suo domino crediderūt
qui omnes iubente Decio ad templum
martis deducit 7 in illud expūtes cūz
sancto cornelio martizari iūt. P̄silio
est autem circa annū domini. clxij. Lyp
prianus autē carthaginēsis ep̄s in ea ci
uitate patrono p̄cōsili p̄fēat. Qui cū
a s̄de nullatenus mutari posset exiliū
mitur. 7 indeq̄ renocatus. ab anagelē
nō p̄cōsile q̄ patrono succēssore sūuz
epitalem accepit. quas sententia leca di
loci cypria. deo grātas. Cum autem ad
iūm cum spūalitate venisset p̄ceptit
suis vt dīe spūalitati p̄ mercede quin
decim aureos parēt. Accipitq̄ linteū
mannū sua oīes tenet. 7 sic coronā suscep
pit. Circa annū domini. clxj.